,

(zwana dalej również jako „Sprzedająca”), sprzedała niezabudowaną 

działkę gruntu oznaczoną nr 43/1 (czterdzieści trzy łamane przez jeden), o 

powierzchni 0,9133 ha, położoną w obrębie 0008 Wiewiórów, gminie Lgota Wielka 

( > za cenę w

kwocie 33.500,00 zł (trzydzieści trzy tysiące pięćset złotych), pod warunkami, 

że:-------------------------------------------------------------------------------------------------------

a) Skarb Państwa, reprezentowany przez Lasy Państwowe nie wykona 

prawa pierwokupu przysługującego z mocy prawa na podstawie art.

[...]

GN.6621.1.3712.2025 z którego wynika, że działka gruntu oznaczona nr 43/1, 

położona w obrębie 0008 Wiewiórów, jednostka ewidencyjna ioi2o8_2 

Lgota Wielka, powiat radomszczański, województwo łódzkie, jednostka 

rejestrowa G.83, zawiera powierzchni 0.9133 ha (dziewięć tysięcy sto 

trzydzieści trzy metry kwadratowe) i oznaczona jest w ewidencji gruntów 

symbolem rodzaju użytku: RIVa, RIVb, RV - grunty orne,--------------------

b) załączone zaświadczenie, wydane przez Wójta Gminy Lgota Wielka, w dniu

22 maja 2025 roku, za numerem AIZ.6727.43.2025.SK, z którego wynika, że

[...]

niezabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości Wiewiórów, 

■ gminie Lgota Wielka, powiecie radomszczańskim, województwie łódzkim, 

^ składającej się z działek gruntu oznaczonych nr 43/1 (czterdzieści trzy łamane 

przez jeden) i. ,0 łącznej powierzchni 1.8270

ha.(jeden hektar osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt metrów kwadratowych) oraz, 

iż:----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

- w dziale I-O powołanej księgi wieczystej wzmianek o wnioskach 

niezałatwionych nie ma,------------------------------------------------------------------------------

[...]

600,00 zł (sześćset złotych) i 200,00 zł (dwieście złotych),------------- 

p b) tytułem taksy notarialnej na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra

V Sprawiedliwości z dnia 28 czerwca 2004 roku w sprawie maksymalnych stawek taksy

L

notarialnej (Dz.U. 2024, poz. 1566) za pięć wypisów i jeden odpis aktu kwotę: 252,00 

zł (dwieście pięćdziesiąt dwa złote),---------------------------------------------------------------  

c) tytułem podatku od towarów i usług na podstawie art. 41 i 146 ef ustawy o tym 

podatku z dnia 11 marca 2004 roku (Dz.U. 2025, poz. 755) według stawki 23%, łącznie 

kwotę: 241,96 zł (dwieście czterdzieści jeden złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy),— 

d) tytułem opłaty za umieszczenie elektronicznego wypisu aktu notarialnego 

w Centralnym Repozytorium Elektronicznych Wypisów Aktów Notarialnych na 

podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie

[...]

Taksa notarialna za wniosek wieczystoksięgowy wraz z należnym podatkiem od 

towarów i usług zostaną zaewidencjonowane pod numerem Repertorium A złożonego 

wniosku wieczystoksięgowego.----------------------------------------------------------------------

Łącznie pobrano: 1.298,96 zł (jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt osiem 

złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy).------------------------------------------------------------

Akt ten został odczytany, przyjęty i podpisany.---------------------------------

Na oryginale właściwe podpisy Stawającego i notariusza 

REPERTORIUM A nr 2962/2025